

## **Brilliant Aktiengesellschaft**

## **Gnarrenburg**

## ISIN DE0005272702 WKN 527270

## Absage der ordentlichen Hauptversammlung am Mittwoch, 14. Oktober 2020

Die mit Veröffentlichung im Bundesanzeiger vom 04. September 2020 für Mittwoch, den 14. Oktober 2020 um 14 Uhr, einberufene ordentliche Hauptversammlung der Brilliant Aktiengesellschaft wird hiermit abgesagt. Die im Bundesanzeiger vom 04. September 2020 bekannt gemachte Einladung zur ordentlichen Hauptversammlung ist damit gegenstandslos.

Die Hauptversammlung musste aufgrund der am 08. Oktober 2020 bekannt gemachten Allgemeinverfügung des Landkreises Rotenburg (Wümme) für die Einheitsgemeinde Gnarrenburg abgesagt werden. Die Gesellschaft informiert zeitnah über Ort, Zeitpunkt und Durchführungsweg der ordentlichen Hautversammlung.

**Gnarrenburg, im Oktober 2020** 

Brilliant Aktiengesellschaft Der Vorstand